

**Projekt Havdrup Vest ApS**  
**Roskildevej 394, 2610 Rødovre**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 04 29 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Morten Jul Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Havdrup Vest ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 04 29 90
	Stiftet: 10. juli 2014
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Buhl Morten Jul Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	IPB Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forhindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, IPB Holding ApS, samt fra selskabets største kreditor, Interplan A/S, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.039</b>	<b>-157.730</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-212	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.251</b>	<b>-157.902</b>
3 Skat af årets resultat	0	34.738
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.251</b>	<b>-123.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.251	-123.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.251</b>	<b>-123.164</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	34.738
Andre tilgodehavender	<u>8.848</u>	<u>27.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.848</u>	<u>62.623</u>
Likvide beholdninger	<u>31.126</u>	<u>33.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>39.974</u>	<u>96.241</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>39.974</u>	<u>96.241</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-252.766	-222.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-202.766</b>	<b>-172.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.101	137.839
Anden gæld	139.639	130.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.740	268.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>242.740</b>	<b>268.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.974</b>	<b>96.241</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-99.351	-49.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.164</u>	<u>-123.164</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-222.515	-172.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.251</u>	<u>-30.251</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-252.766</u></b>	<b><u>-202.766</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, IPB Holding ApS, samt fra selskabets største kreditor, Interplan A/S, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>212</u>	<u>172</u>
	<u>212</u>	<u>172</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-34.738</u>
	<u>0</u>	<u>-34.738</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af indestående er ca. t.kr. 25 indsat på deponeringskonto.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 7.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IPB Holding ApS, CVR-nr. 36042907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.